
. '. 

DECRETO N° 
~' UN IC IJ'AUDAn DE 

TEMUCO TEMUCO, 

VISTOS: 

1.- La solicitud de eliminación de Patente 
2.- Los Articulos 23 al 34 del D.L. N° 3.063 de 

1979 sobre Rentas Municipales. 
3.- El Art. N° 14 del D.S. N° 484 de 1980. 
4.- Las facultades que me confiere la Ley N° 

18.695. de 1988 Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

CONSIDERANDO: 

1.- Que el contribuyente que se individualiza ha 
dado cumplimiento a los requerirnientos legales para eliminar la patente, lo cual se 
encuentra acreditado con informe favorable del Departamento de Rentas Municipales. 

DECRETO: 

Decreto, la 
individualiza: 

1.- Elimínase a contar de la fecha del presente 
patente que a continuación se indica, otorgada a la persona que se 

Contribuyente 
Nombre 
Rut 
Dirección Particular 
Patente 
Rol 
Clasificación 
Actividad Económica 
Códi90 Actividad 
Dirección Comercial 
Rol Avalúo 
Fecha de Solicitud 
N° Solicitud 
Fecha Eliminación 

ghjfg dfg dfgARAVENA GAJARDO IRENE DEL CARMEtJ 

9-2091 
Microempresa Familiar 
VENTA POR MENOR FRUTAS VERDURAS Y CONFITES 
522.030 
PASAJE ASUNCION 3420 VILLA NUEVO MUNDO 
920 -6 
02.05.2012 
142 
02.05.2012 

2. - La Dirección de Administración y Finanzas, a 
través del Departamento de Rentas Municipales, procederá a efectuar la eliminación 
respectiva en el Rol de Patentes. 

3.- Los antecedentes que respaldan este 
documento debidamente refrendados por el Sr. Secretario Municipal, pasarán a formar 
parte integrante del presente Decreto. 

ANOTESE, COMUNIQUESE y ARCHIVESE 3 
fj~ . 
& ~ ~ 1:< 

!~. -OIRE e T o R '~ r Orden del Alcalde" 

---:::~~~~de Partes 
• Rentas (Digitat) 

.\ -g-·-ROI.AN!!f SAAVEDRA REBOLLEDO 
~;~~~i,,": . "¡""'TOR ADM. y FINANZAS 

Municipalidad de Tco
Rectángulo


